de dezembro de 2.025, aprovou por sete votos favoráveis, o Projeto de 1.ci n'’ 204/2025, dc autoria

da Senhora Prefeita Municipal, Maristcla Osório dc Marques Cardona, com a seguinte redação :

Artigo 1'’ Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito
Adicional I':special na iIuportância dc R$ 52.000.00(cinquenta e dois mil reais ).
distribuídos nas seguintes dotaçõcs:

02.32

02.32.01

08.244.0030.2058

3.3.90.30

3.3.9(j.32

3.3.90.39

1 ..+ .90.52

1)01)1 iR llXl!(:U'l’IVO

C-Fllll" IA DI! CIABINF:’l'L':

I'-LJNI)o SOCiAL DE SOI.IDARll iDADE - MANU’FUNÇÃO
MAI-l:RIAI, D!!